

上海皓元医药股份有限公司关于修改《公司章程》及部分治理制度的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
上海皓元医药股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年12月11日召开第三届董事会第三十二次会议,审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》(以下简称“《章程修改议案》”)...

Table with 2 columns: 修订前 (Revised Before) and 修订后 (Revised After). It lists amendments to Articles 81, 82, 83, and 84 of the Charter regarding director and supervisor election procedures.

一、修订《公司章程》的情况
为进一步完善公司的治理结构,加强内部控制建设,根据《中华人民共和国公司法》《上市公司证券发行注册管理办法》《上市公司独立董事管理办法》等相关规定,公司对《公司章程》中部分条款进行修改,具体修改内容如下:

Table with 3 columns: 序号 (Serial Number), 修订名称 (Revised Name), 是否经股东大会审议通过 (Whether Approved by Shareholders Meeting). It lists 4 items related to the Charter amendments.

第一百零九条 董事连续两次未能亲自出席,也不委托其他董事出席董事会会议,视为不能履行职责,董事会应当及时补足空缺人数,并由出席会议的过半数董事选举产生。
第一百一十条 董事可以在任期届满以前提出辞职,董事辞职应当向董事会提交书面辞职报告,董事会将在2日内披露有关情况。

除上述修改条款外,《公司章程》其他条款保持不变。上述事项尚需提交股东大会审议,同时,公司董事会提请股东大会授权公司管理办理上述事项及工商变更登记,《公司章程》备案等相关事宜。上述变更最终以工商登记机关核准的内容为准。
二、公司部分治理制度修订情况

Table with 2 columns: 序号 (Serial Number) and 修订名称 (Revised Name). It lists 6 items related to the revision of internal governance systems.

上述拟修订的制度中,制度1至制度3尚需提交股东大会审议,修改后形成的《公司章程》及上述制度1至制度3全文同日在上海证券交易所网站(www.se.com.cn)予以披露。
特此公告。

上海皓元医药股份有限公司关于召开2023年第三次临时股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示:
● 股东大会召开日期:2023年12月28日
● 本次股东大会采用的网络投票系统:上海证券交易所股东大会网络投票系统

一、召开会议的基本情况
(一)股东大会类型和届次
2023年第三次临时股东大会
(二)股东大会召集人:董事会

重要内容提示:
● 截至本公告披露日,上海阿拉丁生化科技股份有限公司(以下简称“公司”)股价已触发“阿拉丁转债”转股价格向下修正条款。
● 经公司第四届董事会第十四次会议审议,公司董事会决定本次向下修正转股价格。
● 可转换公司债券基本情况

根据相关法规及《上海阿拉丁生化科技股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券募集说明书》的约定(以下简称“《募集说明书》”),公司本次发行的“阿拉丁转债”自2022年9月21日起可转换为公司股份,公司转股价格的初始转股价格为人民币63.72元/股。

浙江金海高科股份有限公司关于使用部分闲置募集资金进行现金管理 赎回及进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
● 赎回情况:
● 赎回日期:2023年12月13日
● 赎回金额:人民币4,000万元

Table with 5 columns: 受托方名称 (Entrusted Party Name), 产品类型 (Product Type), 产品名称 (Product Name), 认购金额 (Subscription Amount), 赎回本金金额 (Redemption Principal Amount).

一、本次委托理财的基本情况
(一)委托理财目的
为提高募集资金使用效率,在不影响募投项目建设的前提下,公司拟将部分闲置募集资金用于现金管理,增加资金收益,以更好的实现公司资金的保值增值,保障公司股东的权益。
(二)委托理财资金来源及投资额度
1. 资金来源:募集资金;本次购买理财的资金来源于公司非公开发行股票部分闲置募集资金,本次赎回使用募集资金投资金额为人民币4,000万元。

Table with 10 columns: 序号 (Serial Number), 理财产品名称 (Product Name), 实际投入金额 (Actual Investment), 实际赎回本金 (Actual Redemption Principal), 实际收益 (Actual Return), 尚未收回本金 (Unrecovered Principal).

雪龙集团股份有限公司关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理到期赎回的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
雪龙集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年12月27日召开第四届董事会第十二次会议,审议通过了《关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》...

Table with 10 columns: 序号 (Serial Number), 产品类型 (Product Type), 实际投入金额 (Actual Investment), 实际赎回本金 (Actual Redemption Principal), 实际收益 (Actual Return), 尚未收回本金 (Unrecovered Principal).

四川百利天恒药业股份有限公司关于全资子公司 Systimmune 与百时美施贵宝就 BL-B01D1 的开发和商业化权益达成全球战略合作的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
BL-B01D1 是一种基于双特异性抗体-抗体偶联物的 ADC, 可同时靶向作用于表皮生长因子受体 2 (EGFR + HER3)...

本协议项下, BMS 将向 Systimmune 支付 8 亿美元的首付款, 和最高可达 5 亿美元的近期或有付款; 达成协议后, BMS 将向 Systimmune 支付 8 亿美元的首付款, 和最高可达 5 亿美元的近期或有付款; 达成协议后, BMS 将向 Systimmune 支付 8 亿美元的首付款, 和最高可达 5 亿美元的近期或有付款...

广东原尚物流股份有限公司关于终止实施限制性股票激励计划并回购注销限制性股票 减少注册资本暨通知债权人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
一、通知债权人的原因
广东原尚物流股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年11月24日召开第五届董事会第十二次会议审议通过了《关于终止实施限制性股票激励计划、调整回购价格并回购注销已授予但尚未解除限售的限制性股票的议案》...

二、关于向下修正转股价格的具体情况
根据《募集说明书》的相关条款规定:在本次发行的可转换公司债券存续期间,当公司股票在任意连续三十个交易日中有十五个交易日收盘价低于当期转股价格的 85%时,公司董事会有权提出转股价格向下修正议案并提交股东大会审议...

武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司关于公司被立案调查进展暨风险提示的公告

且,被实施了财务信息披露的 2022 年度审计报告,因根据《上市公司定期报告》9.2 条的相关规定,公司于 2023 年 12 月 28 日披露被立案调查风险提示。同时,由于公司于最近连续经营、违规担保以及内部控制被出具否定意见的审计报告等风险,因此根据《上市公司定期报告》9.1 条的相关规定,公司将被继续实施其他风险提示。即此公告实施暨执行完毕,如公司出现《上市公司定期报告》9.1 条规定的相关情形,公司股票将面临被终止上市的风险。(详见公告:临 2023-044)

且,被实施了财务信息披露的 2022 年度审计报告,因根据《上市公司定期报告》9.2 条的相关规定,公司于 2023 年 12 月 28 日披露被立案调查风险提示。同时,由于公司于最近连续经营、违规担保以及内部控制被出具否定意见的审计报告等风险,因此根据《上市公司定期报告》9.1 条的相关规定,公司将被继续实施其他风险提示。即此公告实施暨执行完毕,如公司出现《上市公司定期报告》9.1 条规定的相关情形,公司股票将面临被终止上市的风险。(详见公告:临 2023-044)